
Stavba: VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova SO402

Objednatel: Město Nový Bor
Projektant: 
Místo: Nový Bor
Datum: 10.11.2023

Rozdílový protokol vznikl porovnáním souborů:

původní soubor: Příloha č. 3 soupis prací - 2. část SO402.xlsx

nový soubor: Příloha č. 3 soupis prací - 2. část SO402 - změny.xlsx

Souhrnné informace
Počet položek Celková cena stavby

Původní soubor 101 1 597 500,00
Nový soubor 101 1 072 089,79
Rozdíl 0 -525 410,21

Přidané položky 0
Odstraněné položky 0
Změněné položky 29

PČ 0
Popis 0
MJ 0
Množství 29
Jednotková cena 0
Celková cena 29
Jednotková hmotnost 0
Jednotková suť 0
Cenová soustava 0
Plný popis (PP) 0
Poznámka (P) 0
Poznámka k souboru cen (PSC) 0

Rozdílový protokol

Zpracováno systémem KROS 4 Strana 1 z 3



Detailní informace
Změněné položky (29)

Typ Objekt/část PČ Kód Popis MJ Množství
Cenová

soustava
K-pův. 57,000

K- 0,000
K-pův. 86,320

K- 0,000
K-pův. 105,750

K- 0,000
K-pův. 105,750

K- 0,000
K-pův. 208,000

K- 0,000
K-pův. 0,300

K- 0,000
K-pův. 100,299

K- 50,000
K-pův. 100,299

K- 50,000
K-pův. 100,299

K- 50,000
K-pův. 77,034

K- 36,000
K-pův. 23,265

K- 12,000
K-pův. 86,100

K- 50,000
K-pův. 86,100

K- 50,000
K-pův. 86,100

K- 50,000
K-pův. 1,000

K- 4,000
M- 1,000
M- 4,000

K-pův. 19,000
K- 0,000
M- 19,000
M- 0,000

K-pův. 19,000
K- 2,000

K-pův. 19,000
K- 0,000

K-pův. 90,500
K- 147,500

K-pův. 90,500
K- 147,500

K-pův. 57,000
K- 0,000

K-pův. 2,000

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova mHloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně
včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3

46016127164

mZásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze
vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně

68 460431281NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

m72NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, MánesovaZemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v

460631212

kus460632213 Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop
včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I

73NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

210220361NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova47 Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s
připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez

kus

31674001 výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním
vyložení 1000mm

kus32NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova17 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek
pro vodorovné přemístění

t997002611

t997013873

35442127 tyč zemnící 1,5 m FeZn se svorkou48 kusNB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

21820201357 Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů
průmyslových nebo venkovních z výložníku

NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova kus

kusDemontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných,
hmotnosti do 35 kg

218204100NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova58

tPřesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za

21 998225194NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

t99822519522 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za

NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

kusNB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových,
hmotnosti do 35 kg

31

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu

18NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

tNB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova19 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do

tPřesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost

99822511120NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

919732211 Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu
na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou

m10NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

961044111 Bourání základů z betonu prostého14 m3NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

99700251115 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení,
se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova t

NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova141721212 m1 Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v

565155111NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova m2Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky

6

573231106

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a
se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m

577134211 m28NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

tVodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení,
se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý

997002519NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova16

7 m2NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, MánesovaPostřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze,
v množství 0,30 kg/m2

Zpracováno systémem KROS 4 Strana 2 z



Typ Objekt/část PČ Kód Popis MJ Množství
Cenová

soustava
K- 0,000
M- 62,700
M- 0,000

K-pův. 376,310
K- 433,310

K-pův. 105,750
K- 0,000

K-pův. 196,000
K- 0,000

K-pův. 4,000
K- 0,000

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

CS ÚRS 2022 02

345RNB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova mTrubka pro zatažení do řízeného protlaku D100mm, plastová
(HDPE, PU...)

74

46066151276 mNB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, MánesovaKabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání
povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do

83NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova468011142 Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení
na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do

m2

468041122 Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do
10 cm

NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova m86

92NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení komple
t

kus460632213 Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop
včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I

73NB_SNLM - SO402 - VO - Štursova, Nerudova, Liberecká, Mánesova

Zpracováno systémem KROS 4 Strana 3 z


